

### CUADRO COMPARATIVO DE OFERTAS

LICITACIÓN DE MENOR CUANTÍA NACIONAL (MCN) N°09/2025 PARA LA REPARACIÓN DE BLOQUE DE AULAS EN EL COLEGIO NACIONAL GRAL. ELIZARDO AQUINO - ID 463.332.

Ítem	Descripción	CIA NORTE S.A.					Oferte 2					Oferte 3				
		Marca	Procedencia	Cantidad	Precio Unitario (IVA incluido si corresponde)	Precio Total (Precio unitario por cantidad)	Marca	Procedencia	Cantidad	Precio Unitario (IVA incluido si corresponde)	Precio Total (Precio unitario por cantidad)	Marca	Procedencia	Cantidad	Precio Unitario (IVA incluido si corresponde)	Precio Total (Precio unitario por cantidad)
1	Vallado de Obra	N/A	N/A	1	3.266.667	3.266.667										
2	Preparación del terreno, Replanteo y marcación	N/A	N/A	257,7	6.838	1.762.153										
3	Desmantelamiento de techo	N/A	N/A	242,9	38.000	9.230.200										
4	Reparación de piso	N/A	N/A	510,66	120.000	61.279.200										
5	Zapata de H° A° 0,80 x 0,80 x 1,20	N/A	N/A	6	2.514.667	15.088.002										
6	Pilar de H° A°	N/A	N/A	3,12	2.343.667	7.312.241										
7	C.	N/A	N/A	3	594.228	1.782.684										
8	Pilar de mampostería de 0,45	N/A	N/A	42	247.483	10.394.286										
9	Provisión y colocación de techo de paneles de chapa trapezoidal termoacusticas sobre estructura existente perfil u en correas y bajo cabriada	N/A	N/A	242,9	410.000	99.589.000										
10	Reparación de paredes con envarillado de Ø 8 mm	N/A	N/A	15	30.615	459.225										
11	Revoque interior y exterior	N/A	N/A	80,64	46.333	3.736.293										
12	Instalación eléctrica en 01 -Aulas, 02 - Galería, 03 -Dirección y Secretaría	N/A	N/A	3	4.753.333	14.259.999										
13	Canaleta y caño de bajada	N/A	N/A	163,88	126.667	20.758.188										
14	Pintura de paredes interior y exterior	N/A	N/A	1107,47	32.333	35.807.828										
15	Pintura de aberturas de madera	N/A	N/A	33,6	32.761	1.100.770										
16	Pintura de aberturas de madera	N/A	N/A	44,4	32.095	1.425.018										
17	Pintura de canaleta y bajada	N/A	N/A	163,88	23.000	3.769.240										
18	Pintura de techo de tirantes y de estructura metálica	N/A	N/A	597,9	30.167	18.036.849										
19	Pizarrón	N/A	N/A	4	1.066.667	4.266.668										
20	Rampa	N/A	N/A	1	766.667	766.667										
21	Cartel de obras, Placa de reconocimiento	N/A	N/A	1	1.181.361	1.181.361										
22	Alcance de cemento - Guarda obras	N/A	N/A	112,96	100.214	11.320.173										
23	Limpieza final y retiro de escombros	N/A	N/A	1	2.800.000	2.800.000										
Total						329.392.712										



Firma del Encargado de U.O.C.  
 Encargado de U.O.C.  
 Municipalidad de Gral. E. Aquino